
COMUNE DI ARCIDOSSO 
(Provincia di Grosseto) 

UFFICIO TECNICO – Servizio lavori pubblici 
P.zza Indipendenza, 30 – 58031 Arcidosso (GR) 

e-mail: lavoripubblici@comune.arcidosso.gr.it 

_____________________________________________________________________________________ 

1 

 

Arcidosso lì 06/07/2022 
 

OGGETTO: Affidamento mediante procedura negoziata senza bando di cui all’art. 63 del D.Lgs. 

50/2016, così come indicato dalla disciplina sostitutiva di cui all'art. 1 comma 2 della legge n. 120 del 

2020 come sostituita dall'art. 51 della legge n. 108 del 2021del D.lgs. 50/2016 dei lavori di 

“RIQUALIFICAZIONE E VALORIZZAZIONE DELL’AREA “LA FRATTA” SOTTOSTANTE LE 

MURA DEL CENTRO STORICO DI ARCIDOSSO” (CIG 9170132850 – CUP: H43D21001830007) – 

COMUNICAZIONE AGGIUDICAZIONE – Art. 76 c. 5 lettera a) del D.lgs. 50/2016 

 

Spett.li   Consorzio Amiata Ambiente 

   Viale Gramsci, 345 – 53025 Piancastagnaio (SI) 

   PEC: amiata.ambiente@legalmail.it 

 

C.T.M. srl 

 Via dei Forni, 13 – 58037 Santa Fiora (GR) 

 PEC: ctmmartini@pec.it 

 

IMPRESE CONCORRENTI  

AMMESSE IN GARA ed ESCLUSE 

 

A mezzo START 

 

Ai sensi dell’art. 76, comma 5 lett. a) del D.lgs 50/2016, si comunica che con determinazione n. 231 del 

01/07/2022 è stato approvato il verbale di gara ed aggiudicati i lavori a Consorzio Amiata Ambiente, con 

sede legale in Piancastagnaio (SI) Via dei Forni, 13, C.F. e P.I. 01441160536, con il ribasso del 10,210% 

con graduatoria allegata alla presente. 

Le pubblicazioni ai sensi dell’art. 29 c.1 D.lgs. 50/2016 sono raggiungibili al seguente link: 

https://www.comune.arcidosso.gr.it/index.php/area-documentale/conferenza-dei-servizi-

1/riqualificazione-e-valorizzazione-dell-area-la-fratta-sottostante-le-mura-del-centro-storico-di-arcidosso 

 

L’aggiudicazione definitiva diverrà efficace dopo l’acquisizione della documentazione attestante il 

possesso dei requisiti dichiarati in sede di gara dall’aggiudicatario, così come previsto dall’art. 32 c. 7 del 

D.lgs. 50/2016. 

 

Cordiali Saluti. 

 

Il Responsabile dell’Area Servizi Tecnici 

Ing. Simone Savelli 
 

https://www.comune.arcidosso.gr.it/index.php/area-documentale/conferenza-dei-servizi-1/riqualificazione-e-valorizzazione-dell-area-la-fratta-sottostante-le-mura-del-centro-storico-di-arcidosso
https://www.comune.arcidosso.gr.it/index.php/area-documentale/conferenza-dei-servizi-1/riqualificazione-e-valorizzazione-dell-area-la-fratta-sottostante-le-mura-del-centro-storico-di-arcidosso

		2022-07-06T11:43:00+0000
	Simone Savelli




